

Gidle, dn. 10.04.2020 r.

Odpowiedzi do SIWZ nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

„Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gidlach”

Znak sprawy IZP.271.1.2020

Zamawiający działając na podstawie art.38 ust.2 oraz art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.

PYTANIE 1

W przedmiarze branży budowlanej w poz. 29 dot. Pojemników na odpady podano żeby wycenić je wg opisu w charakterystyce kosztorysu, niestety charakterystyki nie dołączono – bardzo proszę o uzupełnienie – może to znacząco mieć wpływ na wysokość ceny ofertowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że charakterystyka pojemników została uwzględniona w SIWZ rozdział 3 pkt. 3.2 ppkt. 4)

PYTANIE 2

W poz. 25 przedmiaru branży budowlanej - czy płyta warstwowa w kontenerze sanitarnym może być z wypełnieniem ze styropianu lub pianki poliuretanowej? I czy dla tego kontenera jest przewidziana odporność ogniowa?

Odpowiedź:

Wypełnienie płyty warstwowej w kontenerze sanitarnym należy wykonać z materiałów ognioodpornych takich jak piana poliuretanowa poliizocyanurowa PIR lub wełna mineralna.

WOJT
Lech Bugaj